
PINSERIPENNUN 
HOITO-OPAS



Pinserit ry
Rodun ja sen harrastajien tukena toimii Pinserit ry. Olet tervetullut joukkoomme.

Jäseneksi voi liittyä yhdistyksen www-sivujen kautta tai kasvattajan välittämänä, 
jolloin hinta on edullisempi. 

Jäsenetuna saat Snautseri Pinseri-lehden ja muita www-sivuilla mainittuja etuja.

Suomen Kennelliitto
Koirasi on rekisteröity Suomen Kennelliittoon, jonka tietokannassa koirasi 
tiedot näkyvät. Niitä voit seurata Oma Koira- sovelluksen avulla. Teethän sinne 
omistajailmoituksen. Voit liittyä kennelliton jäseneksi, jolloin saat jäsenetuna 
Koiramme-lehden. 

Kasvattajan yhteystiedot



Pentu tulee kotiin

Onneksi olkoon valinnastasi!
Olet saanut kotiisi iloisen ja valloittavan tehopakkauksen.

Uusi perheenjäsenesi tarvitsee sinua ja aikaasi. Se kaipaa huolenpitoa 
erityisen paljon nyt muuttaessaan uuteen kotiinsa. Turvallisessa 
ja ystävällisessä ympäristössä sillä on hyvät edellytykset kasvaa 
tasapainoiseksi koiraksi.

Olemme Pinserit ry:ssä keränneet vuosien varrella kasvattajilta ja 
rodun harrastajilta tietoa tähän oppaaseen, ja haluamme auttaa tällä 
pentua tasapainoiseen ja onnelliseen elämään.

Kasvattaja on uuden koiranomistajan lähin tukihenkilö.  
Käänny mahdollisissa kysymyksissä ja ongelmissa hänen puoleensa.  
Hän voi auttaa sinua tai ohjata hakemaan ulkopuolista apua.



Pentu tulee kotiin

Uusi perheenjäsen

Tullessaan uuteen kotiin pentu on ke-
hitysvaiheessa, jossa se on altis kaikille 
vaikutteille. Se oppii koko ajan niin hy-
viä kuin ei-toivottujakin asioita.

Pentu tulee vähitellen totuttaa kodin 
ääniin, liikenteeseen, vieraisiin ihmisiin, 
toisiin koiriin ja erilaisiin paikkoihin. 
Näin se oppii luottamaan itseensä. Se 
tarvitsee paljon myönteisiä kokemuk-
sia ja runsaasti kannustusta. Omistajan 
käyttäytyminen ja asioihin suhtautu-
minen on pennulle malli, siksi on hyvä 
tarkkailla omaa käyttäytymistään. Posi-
tiivinen ja varmasti käyttäytyvä omista-
ja tukee pennun kehitystä rohkeaksi ja 
itsevarmaksi pinseriksi.

Kun pentu on tottunut omistajaansa ja 
kotiympäristöönsä, sitä on hyvä viedä 
paikkoihin, missä on enemmän ihmisiä 
ja liikennettä. Pennun on hyvä tutustua
kaikkeen tiellä liikkuvaan (autot, pyörät, 
rollaattorit jne.). Etenkin lapsiin pentua 
tulee tutustuttaa, ja opettaa sekä pen-
nulle että lapsille oikeanlaista, rauhallis-
ta yhdessäoloa.

Sosiaalistaminen on ehdottoman tär-
keää, koska sillä on vaikutusta koiran 
myöhempään käyttäytymiseen. Hyvin 
sosiaalistetusta pennusta tulee yhteis-
kuntakelpoinen koira, jonka kanssa on 
mukava liikkua kaikkialla.

Toisiin koiriin tutustumisen voi aloittaa 
ensin tuttujen koirien kanssa jo ennen 
rokotuksia, sillä emän vasta-aineet suo-
jaavat pentua ensimmäiseen rokotuk-
seen saakka. Vasta-aineet heikkenevät 
yksilöllisesti pennun kasvaessa.

Alle vuoden vanhan koiran liikunnan 
tulisi muodostua leikeistä ja kevyistä 
kävelylenkeistä. Vapaana koira voi juos-
ta niin paljon kuin haluaa, silloin kun sii-
hen on mahdollisuus ja se on turvallista.
Rakkaudella ja rajoilla pennusta kasvaa
mukava ja valloittava pinseri.







Koiran tarvikkeet

Koiran peti
Pennulle kannattaa hankkia heti niin iso 
peti, että se mahtuu siihen aikuisena-
kin. On hyvä ottaa huomioon, että pen-
tu pureskelee paljon, joten esim. korit 
eivät sovellu pediksi. Pedin tulee olla 
mielellään myös puhdistettavissa.

Paras paikka pedille on vedoton nurkka, 
jossa pentu voi levätä rauhassa olemat-
ta silti eristettynä muusta perheestä.

Pentu ja talutin
Parhaiten pennulle sopivat hyvän mal-
liset valjaat tai solkipanta, jossa on kas-
vuvaraa sekä riittävän pitkä hihna. Ns. 
Flexi soveltuu pennulle huonosti, koska 
sen kanssa on vaikea opettaa pentua 
kulkemaan vetämättä. 

Näyttelypannaksi sopii ohut panta tai 
ketju ja taluttimeksi ohut hihna. Pentu 
kannattaa opettaa myös näyttelypan-
taan pienestä pitäen.

Ruoka- ja vesikuppi
Koiralla tulee olla aina puhdasta vettä 
saatavilla. Vesikupin lisäksi se tarvitsee 
ruokakupin. Tarkoitukseen soveltuu as-
tia, joka pysyy hyvin paikallaan ja johon 
on hankala tarttua hampain. Suosituk-
sena on, että ruoka on tarjolla vain ruo-
ka-aikoina.

Muut tarvikkeet
Turkin hoitoon riittää säämiskä tai vas-
taava liina. Kynsien leikkausta varten 
kannattaa hankkia hyvät kynsisakset. 
Autossa koira tarvitsee turvavaljaat tai 
kuljetushäkin. Turvallisuussyistä koira ei 
matkusta etupenkillä. 

Pimeitä vuodenaikoja varten on hyvä 
pitää koiralla heijastavia varusteita tai 
esim. valopantaa. Kylmään vuodenai-
kaan ja sateella pinsereillä käytetään 
usein loimia ja sadevaatteita.

Lelut
Aktiivinen koira tarvitsee monenlaisia 
virikkeitä. Lelut kannattaa valita siten, 
että niistä ei irtoa paloja, jotka ovat vaa-
raksi pennulle. Lemmikkieläinliikkeistä 
löytyy runsaasti aktivointi- ja pureskelu-
leluja. Myös puruluut auttavat puremis-
tarpeeseen. Riittävän suuri oikea luu tai 
nahkaluu ovat hyvää järsittävää. Niitä ei 
kuitenkaan kannata jättää pennulle sil-
loin, kun se on yksin. Irtoavat palat voi-
vat ovat pennulle kohtalokkaita. 

Koiralle ei pidä antaa keitettyjä luita, 
sillä niistä saattaa irrota teräviä särmiä, 
jotka vahingoittavat ruuansulatuseli-
mistöä.

Pentua kannattaa leikittää ja vahvistaa 
sen taitoa. Näin se ”osaa” leikkiä vielä ai-
kuisenakin. 


